
Ģimenes uzņēmums ESTRADA piedāvā:
Vienotus mēģinājumu tērpus, lai Jūsu deju kolektīvs justos skaisti ne 

tikai tautas tērpā koncertā, bet arī mēģinājumos!

Latvijā radīti deju tērpi un sporta apģērbs!

Estrada sport www.estradasport.com+371 24334855 @estrada_sport



PIEDĀVĀJAM IZSTRĀDĀT VIENOTUS 
MĒĢINĀJUMU TĒRPUS TIEŠI JŪSU DEJU 

KOLEKTĪVAM. 

MŪSU PIEDĀVĀJUMS:

Mūsu apģērbos izmantotais materiāls ir ražots Itālijā. Tas ir augstas kvalitātes, izstrādāts pēc 
augstākajām sporta apģērbu funkcionalitātes prasībām!

Šim materiālam piešķirts prestižais, starptautiskais LYCRA® SPORT sertifikāts. Pateicoties 
materiāla izgatavošanas tehnoloģijai, tam piemīt izcila elastība, kas nozīmē, ka pēc 

izstiepšanās, tas perfekti atgūst sākotnējo formu. Materiālā iekļautās XTRA LIFE LYCRA® 
šķiedras nodrošina apģērba ilgstošu valkāšanu.

Sagatavosim Jūsu deju kolektīvu 2023. gada Deju svētkiem laicīgi!

Plaša audumu izvēle ar 50 
dažādiem toņiem, lai piemeklētu 

tieši Jūsu kolektīva krāsas.

Izvēlieties sev 
tīkamāko tērpu 

veidu vai izstrādājiet 
paši savu.

Tērpus šujam Latvijā pēc 
individuāli izstrādātas 

vizualizācijas.

Pievienojiet izšūtu vai drukātu 
kolektīva logo

Ražojam topus, bodijus, 
unitardus,  T-kreklus, 

svārkus, šortus, siltās jakas, 
bikses utt.



KĀPĒC IZVĒLĒTIES ESTRADA RAŽOTOS 
MĒĢINĀJUMU TĒRPUS?

Augstākie kvalitātes 
standarti

Katrs produkts tiek mūsu rokām 
aprūpēts līdz pēdējai vīlītei.

Vienotības 
sajūta

Lai Jūs būtu skaisti ne tikai 
tautas tērpā koncertā, bet arī 

mēģinājumos!

Atbalstāt vietējo 
uzņēmumu

Izvēloties ESTRADA, Jūs 
atbalstīsiet mazo ģimenes 

uzņēmumu Latvijā.

"Labdien, pirms nu jau veseliem 5 gadiem no 
Jums pasūtījām superīgus, koši dzeltenus 

svārkus, kuri daudzām meitenēm joprojām ir 
tikpat koši kā pirmajā dienā. Vēlējāmies pasūtīt 
vēl šādu svārkus, vai šī krāsa vēl ir pieejama?"  

/Ieva/

"Paldies Jums par 
skaistajiem tērpiem! Mēs 
esam sajūsmā" /Liene/

"Labvakar! Paldies par skaisto 
darbiņu!  Kvalitāte izcila!   Kā vienmēr 
- koši un skaisti!  PALDIES!  " /Inese/

Ātra pasūtījumu 
izpilde

Tērpu izgatavošana no 1. 
sarunas līdz “gatavs valkāšanai” 

aizņem aptuveni 2-4 nedēļas.

Labāk saskatāma 
horeogrāfija 

Lai vadītājam vieglāk 
saredzēt deju kopumā un 

izlabot kļūdiņas :)

Viegli 
papildināt

Jūs jebkurā laikā varat tērpus 
papildināt. Ja nepieciešams, 
jebkurā laikā uzšūsim arī 1 

papildus bodiju.

Individuāla 
pieeja

Ja kādam dalībniekam ir 
nepieciešams veikt individuālas 
korekcijas, piemēram, pagarināt 

vai saīsināt, tad veiksim to.

JAU VAIRĀK NEKĀ 120 DEJU KOLEKTĪVI DANCI GRIEŽ MŪSU ŠŪTAJOS 
MĒĢINĀJUMU DEJU TĒRPOS. DAŽI NO MŪSU KLIENTIEM:

ESTRADA RAŽOTO TĒRPU KVALITĀTE TIEK AUGSTI NOVĒRTĒTA:
ATSAUKSMES

Lai saņemtu individuālu cenu piedāvājumu tieši Jums, sazinieties ar mums:
apciemojiet mūs veikalā – Pērnavas ielā 42, Rīgā (darba dienās 10:00 - 15:00)
sazinieties ar mūsu klientu menedžeri, zvanot +371 24334855
rakstiet mums uz info@estradasport.com 

Priecāsimies uzklausīt Jūsu vēlmes un sniegt visu Jums vēlamo informāciju!

11
 G

ADU PIEREDZE
 

D
E

JU
 TĒRPU IZGATAVO

Š
A

N
Ā

 


